



SUNNY GLOBAL HOLDINGS LIMITED

新怡環球控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份代號：1094)

截至二零零六年九月三十日止年度之全年業績公佈

新怡環球控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)謹此公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年九月三十日止年度之經審核綜合業績，連同一個財政年度之比較數字如下：

綜合收益表

| | 附註 | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|-------------------|----|--------------|--------------|
| 收益 | 2 | 26,808 | 42,809 |
| 銷售成本 | | (22,287) | (40,816) |
| 毛利 | | 4,521 | 1,993 |
| 其他收入 | | 4,981 | — |
| 物業、廠房及設備減值虧損 | | (2,000) | — |
| 商譽減值虧損 | | (24,000) | (51,761) |
| 應收賬款及其他應收款減值虧損 | | (7,135) | — |
| 行政及其他經營開支 | | (13,199) | (9,597) |
| 銷售及分銷費用 | | — | (359) |
| 經營虧損 | | (36,832) | (59,724) |
| 應佔聯營公司盈利 | | 3 | — |
| 出售附屬公司之收益 | | — | 1,523 |
| 財務收入 | | 546 | 146 |
| 財務費用 | 4 | — | (150) |
| 未計所得稅前虧損 | 4 | (36,283) | (58,205) |
| 所得稅開支 | 5 | — | — |
| 年內虧損 | | (36,283) | (58,205) |
| 下列人士應佔： | | | |
| 本公司權益持有人 | 6 | (35,926) | (57,890) |
| 少數股東 | | (357) | (315) |
| 年內虧損 | | (36,283) | (58,205) |
| 本公司權益持有人應佔虧損之每股虧損 | 9 | 港仙 | 港仙 |
| — 基本 | | (2.98) | (5.63) |
| — 攤薄 | | (2.94) | N/A |

綜合資產負債表

| | 附註 | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|----------------|----|--------------|--------------|
| 資產及負債 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | | 4,637 | 2,064 |
| 於聯營公司之權益 | | 6,194 | — |
| 收購附屬公司所支付之代價 | | 4,500 | 22,000 |
| 商譽 | | 38,222 | — |
| 流動資產 | | 53,553 | 24,064 |
| 應收賬款、其他應收款項及按金 | 7 | 10,035 | 36,339 |
| 少數股東借款 | | 464 | — |
| 銀行現金 | | 17,947 | 19,965 |
| 流動負債 | | 28,446 | 56,304 |
| 應付賬款及其他應付款項 | 8 | 9,601 | 7,222 |
| 流動資產淨值 | | 18,845 | 49,082 |
| 總資產減流動負債／淨資產 | | 72,398 | 73,146 |
| 權益 | | | |
| 股本 | | 145,000 | 115,000 |
| 累計虧損 | | (96,166) | (60,240) |
| 其他儲備 | | 20,216 | 17,764 |
| 本公司權益持有人應佔權益 | | 69,050 | 72,524 |
| 少數股東權益 | | 3,348 | 622 |
| 權益總額 | | 72,398 | 73,146 |

附註：

1. 公司資料

本公司於百慕達註冊成立為有限責任公司，並以百慕達為居駐地。本公司之註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda，而其主要營業地點為香港灣仔軒尼詩道375-379號利威商業大廈10樓B室。本公司股份已在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。

本集團主要在中國及香港從事資訊科技業務，如買賣資訊科技軟硬件、提供系統整合服務、設施管理服務及資訊科技基建網絡。本集團亦買賣休閒鞋及運動鞋。

收購Golden Portal Holdings Limited及SLS Investments Limited與本集團加強提供系統綜合服務之策略一致。

財務報表乃按照香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈之香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)、香港公司條例之披露規定及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)而編製。

2.

收益

營業額指售出貨物之總值，扣除商品及服務稅。

本集團收益之分析如下：

| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|---------|---------------|--------------|
| 收益—營業額 | 18,819 | 20,326 |
| 資訊科技業務 | 7,806 | 5,877 |
| — 買賣軟硬件 | | |
| — 提供服務 | | |
| | 26,625 | 26,203 |
| 鞋履項目 | — | 16,606 |
| 一般貿易 | 183 | — |
| | 26,808 | 42,809 |

3. 分類資料

本集團之經營業務按照業務性質及所提供產品及服務劃分及分開管理。本集團各業務分類乃指一個提供產品及服務之策略性業務單位，有關產品及服務所承受之風險及所取得之回報有別於其他業務分類。

根據本集團之內部財務申報政策，其分類資料分兩種分類方式呈列：(i)按業務劃分之主要分類呈報基準；及(ii)按地區劃分之次要分類呈報基準。

主要呈報方式—業務分類

下表列出本集團業務分類之收益、虧損及若干資產、負債及資本開支資料：

| | 資訊科技業務 千港元 | 公司 千港元 | 其他 千港元 | 總計 千港元 |
|-----------------|---------------|-----------|-----------|-----------|
| 二零零六年 | | | | |
| 向外間客戶之銷售 | 26,625 | — | 183 | 26,808 |
| 分類業績 | (647) | (8,093) | 62 | (8,678) |
| 其他收入 | | | | 4,981 |
| 銀行利息收入 | | | | 546 |
| 物業、廠房及設備減值虧損 | | (2,000) | | (2,000) |
| 商譽減值虧損 | (24,000) | | | (24,000) |
| 應收賬款及其他應收賬款減值虧損 | (4,306) | — | (2,829) | (7,135) |
| 應佔聯營公司盈利 | 3 | | | 3 |
| 未計所得稅前虧損 | | | | (36,283) |
| 所得稅開支 | | | | — |
| 本年度虧損 | | | | (36,283) |
| 分類資產 | 8,579 | 73,420 | — | 81,999 |
| 分類負債 | 6,035 | 3,566 | — | 9,601 |
| 本年度其他資料 | | | | |
| 資本開支 | 36 | 5,500 | — | 5,536 |
| 物業、廠房及設備之折舊及攤銷 | 718 | 38 | — | 756 |
| 二零零五年 | | | | |
| 向外間客戶之銷售 | 26,203 | 16,606 | | 42,809 |
| 分類業績 | (1,382) | (720) | (5,830) | (7,932) |
| 銀行利息收入 | | | | 74 |
| 匯兌差額 | | | | 41 |
| 財務費用 | | | | (150) |
| 商譽減值虧損 | | | | (51,761) |
| 出售附屬公司之收益 | | | | 1,523 |
| 未計所得稅前虧損 | | | | (58,205) |
| 所得稅開支 | | | | — |
| 本年度虧損 | | | | (58,205) |
| 分類資產 | 10,872 | 3,461 | 66,035 | 80,368 |
| 分類負債 | 1,549 | 3,325 | 2,348 | 7,222 |
| 本年度其他資料 | | | | |
| 資本開支 | 2,248 | 14 | | 2,262 |
| 物業、廠房及設備之折舊及攤銷 | 345 | 693 | | 1,038 |

次要呈報方式－地區分類

下表載列本集團按地區市場劃分之收益及經營虧損貢獻之分析：

| | 香港 千港元 | 中國 千港元 | 其他 千港元 | 總計 千港元 |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| 二零零六年 | | | | |
| 分類收益： | | | | |
| 向外間客戶之銷售 | 6,371 | 20,254 | 183 | 26,808 |
| 分類業績 | (7,733) | (1,007) | 62 | (8,678) |
| 其他收入 | | | | 4,981 |
| 財務費用 | | | | 546 |
| 物業、廠房及設備減值虧損 | | | | (2,000) |
| 商譽減值虧損 | | | | (24,000) |
| 應收賬款及其他應收賬款減值虧損 | | | | (7,135) |
| 出售附屬公司之收益 | | | | 3 |
| 未計所得稅前虧損 | | | | (36,283) |
| 所得稅開支 | | | | — |
| 本年度虧損 | | | | (36,283) |
| | 香港 千港元 | 中國 千港元 | 其他 千港元 | 總計 千港元 |
| 二零零五年 | | | | |
| 分類收益： | | | | |
| 向外間客戶之銷售 | — | 38,757 | 4,052 | 42,809 |
| 分類業績 | — | (7,174) | (758) | (7,932) |
| 銀行利息收入 | | | | 74 |
| 滙兌差額 | | | | 41 |
| 財務費用 | | | | (150) |
| 商譽減值 | | | | (51,761) |
| 出售附屬公司之收益 | | | | 1,523 |
| 未計所得稅前虧損 | | | | (58,205) |
| 所得稅開支 | | | | — |
| 本年度虧損 | | | | (58,205) |

本集團於二零零六年九月三十日及二零零五年九月三十日超過90%資產位於中國，而截至該年度止之資本開支亦處於或用於中國。因此，並無就本集團資產及資本開支呈列地區分類資料。

4. 未計所得稅前虧損

| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| 未計所得稅前虧損乃經扣除下列各項後入賬： | | |
| 核數師酬金 | 1,421 | 625 |
| 專業費用 | 1,424 | 850 |
| 確認為開支之存貨成本 | | |
| — 鞋履產品 | — | 3,325 |
| — 資訊科技業務 | 22,287 | 37,491 |
| | 22,287 | 40,816 |
| 物業、廠房及設備之折舊及攤銷 | 756 | 1,038 |
| 撇銷物業、廠房及設備 | — | 318 |
| 銀行及其他須於五年內清償之貸款 | — | 150 |
| 有關土地及樓宇之經營租約租金 | 558 | 414 |
| 員工成本(包括董事酬金1,407,000港元(二零零五年：1,705,000港元)及退休福利計劃供款280,000港元(二零零五年：555,000港元)) | 6,343 | 5,277 |
| 及計入： | | |
| 財務收入 | | |
| 匯兌盈利，淨額 | — | 41 |
| 銀行利息收入 | 546 | 74 |
| 其他 | — | 31 |
| | 546 | 146 |

5. 所得稅開支

由於本集團於本年度並無產生任何應課稅溢利，因此並無於財務報表就香港利得稅作出撥備。

由於本集團於本年度並無於中國產生任何應課稅溢利，因此並無於財務報表就中國所得稅作出撥備。

6. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本年度本公司之權益持有人應佔本集團虧損35,926,000港元(二零零五年：57,890,000港元)及年內已發行普通股加權平均數1,204,246,575股(二零零五年：加權平均數1,030,328,767股)計算。

每股攤薄虧損及按本集團截至二零零六年九月三十日止年度之母公司權益持有應佔虧損35,926,000港元及於年內已發行普通股加權平均數1,220,630,137股計算，所有普通股之攤薄作用已計算在內。

由於去年並無具攤薄效益之潛在已發行普通股，因此並無呈列上年度之每股攤薄虧損。

7. 應收賬款、其他應收款項及按金

| | 本集團 | |
|----------|--------------|--------------|
| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
| 應收賬款 | 10,135 | 11,344 |
| 減：減值虧損 | (4,306) | — |
| 應收賬款－淨額 | 5,829 | 11,344 |
| 其他應收款 | 6,508 | 19,051 |
| 減：減值虧損 | (2,829) | — |
| 其他應收款－淨額 | 3,679 | 19,051 |
| 預付款及按金 | 527 | 5,944 |
| | 10,035 | 36,339 |

本集團政策為給予其貿易客戶平均30至60日之信貸期。於二零零六年九月三十日，本集團應收賬款之賬齡分析如下：

| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|----------|--------------|---------------|
| 0至30日 | 3,311 | 4,603 |
| 31至60日 | 2 | 48 |
| 61至90日 | 1 | 1,152 |
| 91至180日 | — | 2,439 |
| 181至365日 | 153 | 3,102 |
| > 365日 | 2,362 | — |
| | 5,829 | 11,344 |

8. 應付賬款及其他應付款項

| | 本集團 | |
|--------|--------------|--------------|
| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
| 應付賬款 | 2,302 | 3,919 |
| 其他應計開支 | 7,299 | 3,303 |
| | 9,601 | 7,222 |

於二零零六年九月三十日，本集團應付賬款之賬齡分析如下：

| | 二零零六年 千港元 | 二零零五年 千港元 |
|---------------|--------------|--------------|
| 0至30日 | 1,984 | 449 |
| 31至60日 | 105 | 20 |
| 61至90日 | 10 | 1,082 |
| 91至180日 | 15 | 2,119 |
| 181- 365 days | 15 | 249 |
| >365 days | 173 | — |
| | 2,302 | 3,919 |

管理層討論及分析

業務及財務回顧

本財政年度，集團總收入為26,808,000元，比去年總收入42,809,000元，少約37%。

資訊科技業務的收入為26,625,000元，即為本集團收入之99%。

本年之一般貿易，錄得收入約為183,000元。

| | 截至二零零六年 九月三十日止 財政年度 | | 截至二零零五年 九月三十日止 財政年度 | | 按年計算之 變動百分比 | |
|--------|---------------------------|-----|---------------------------|-----|----------------|-------|
| | 千港元 | % | 千港元 | % | | % |
| 資訊科技業務 | | | | | | |
| — 貿易 | 18,819 | | 20,326 | | | |
| — 服務 | 7,806 | | 5,877 | | | |
| | 26,625 | 99 | 26,203 | 61 | | 2 |
| 鞋履業務 | — | 0 | 16,606 | 39 | | (100) |
| 一般貿易 | 183 | 1 | — | 0 | | N/A |
| 總計 | 26,808 | 100 | 42,809 | 100 | | (37) |

毛利率由4.7%改善至16.9%。部份是反映了改變業務焦點自製鞋至資訊科技行業。

本集團錄得股東應佔虧損約36,300,000港元基於(1)已出售製造業部份帶來經營虧損淨額；(2)在資訊科技業部份並未達致最佳之經濟效益及(3)推延業務發展計劃由於(a)中國營商環境轉變(b)重新為中國市場定位以維持競爭力。

商譽減值

本集團最少每年一次決定商譽有否減值，此須估計獲分配商譽之現金產生單位之現值。本集團估計現值，須要估計現產生單位之預期未來現金流量，以及須要選出合適之貼現率，以計算現金流量之現值。於二零零六年九月三十日商譽之賬面值為38,222,000港元(二零零五年：無)。

新業務

本集團自上個財政年末起已收購一家資訊科技公司(SLS Investments Limited)(下稱「SLS」)，SLS持有沃達泰豐89%權益及透過沃達泰豐持有天迅70%權益(統稱「SLS集團」)。SLS集團提供互聯網系統開發、整合及顧問服務，以及應用程式開發，間接持有北京市海淀区有線廣播電視網絡信息有限公司(「海淀」)24.92%權益。海淀為北京寬頻互聯網服務供應商，透過其於中國北京之專利互聯網網絡提供寬頻互聯網存取、電訊增值服務及相關業務。本收購的詳情已於本公司二零零六年六月三十日發出的通函中披露。

本集團的全資子公司，貫華網絡科技有限公司(「貫華」)正開拓有關物流貨運管理系統的業務，包括開發電腦軟件、安裝系統、培訓和維護。管理層相信這些新業務會強化本集團在國內的資訊科技基礎。貫華將會檢討其目前之中國學校項目及將按照該項目應收款回收及利潤情況繼續維持營運，然而管理層預期新增物流貨運管理系統部分將於短期內為貫華現有業務網絡增添效益。

截至二零零七年一月十二日，本集團正進行對DigiSat Network Limited(「DigiSat」)大概80%投票權的收購行動。DigiSat是一家於二零零三年八月十八日成立的公司，主要經營互聯網電視(Internet Protocol TV)平台，以現代化數碼廣播技術透過互聯網向用戶提供互動、高質量、可靠之視像傳送和多媒體娛樂節目。本潛在收購的詳情已於本公司二零零七年一月八日發出的公告中披露。

展望

正如於主席報告所披露，本集團預期將於來年面對預料中之考驗。

本集團已拓展資訊科技業務三年，投入資訊科技業務的努力漸見成果，毫無疑問需要投入更多工作，預期來年能為本集團帶來積極經濟效益。

就鞋履業部而言，本集團將實施嚴緊策略，以應付市場需求。

本集團在分配資源時將會非常謹慎，並會繼續發掘其他適合之業務商機，以及將投資擴充至其他具投資回報與前景良好之潛在行業。

流動資金及財務資源

於二零零六年九月三十日，本集團所持有之現金及銀行結存約為17,947,000港元(二零零五年九月三十日：19,965,000港元)，其並無任何借款(二零零五年九月三十日：無)。

於二零零六年九月三十日，本集團資本負債比率為零(二零零五年九月三十日：0)。於回顧年內，本集團已配發300,000,000股新股，作為收購資訊之部份代價。因此，在收購後，股本由115,000,000港元增加至145,000,000港元。

於二零零六年九月三十日，本集團之營運資金(流動資產淨值)及流動比率分別約為18,845,000港元(二零零五年九月三十日：49,082,000港元)及3.0倍(二零零五年九月三十日：7.8倍)。以流動資產質素計，超過63%之流動資產為銀行現金。因此，本集團預期將維持穩健之流動資金狀況。

現有可動用現金及銀行結存被認為可提供充裕之流動資金及資金來源，以應付本集團經營業務所需。

資產抵押及或然負債

於二零零六年九月三十日，本集團並無抵押任何資產抵押予銀行，以獲取任何銀行融資。

本集團於二零零六年九月三十日之或然負債，就法律訴訟約416,000港元之追討包括估計法律專業費用。

外匯風險

由於本集團部份交易均以外幣為單位，為本集團帶來外幣風險。帶來此風險之貨幣為人民幣。

股息

董事會不建議派付截至二零零六年九月三十日止年度的末期股息（二零零五年：無）。

其他儲備

| | 股份溢價 千港元 | 資產重估儲備 千港元 | 其他儲備 合併儲備 千港元 | 法定儲備金 千港元 | 匯兌儲備 千港元 | 總計 總計 千港元 |
|-------------|-------------|---------------|---------------------|--------------|-------------|-----------------|
| 於二零零五年十月一日 | 9,374 | — | 8,390 | — | — | 17,764 |
| 發行新股 | — | 2,300 | — | — | — | 2,300 |
| 匯兌調整 | — | — | — | — | 152 | 152 |
| 於二零零六年九月三十日 | 9,374 | 2,300 | 8,390 | — | 152 | 20,216 |

員工及薪酬政策

本集團主要按照市場條款及員工之個別資歷及表現釐定員工酬金。員工招聘及晉升乃按個人功績及彼等在所屬職位之發展潛能而定。於二零零六年九月三十日，本集團聘用約三十名僱員。

本公司設有一項購股權計劃（「該計劃」），據此本集團向指定董事或僱員授予購股權，務求吸納及留用優秀人才，並鼓勵彼等對本集團之業務及營運作出貢獻。

年內，概無購股權獲授出或行使。

購買、贖回或出售本公司上市證券

年內，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

遵守最佳應用守則

本公司於回顧年度已遵守於二零零五年一月一日前生效之上市規則附錄14所載之最佳應用守則，惟並無依據最佳應用守則第七段之規定，在委任獨立非執行董事時訂明任期期限，但彼等須根據本公司之章程細則（「章程細則」），於股東週年大會上輪席退任及膺選連任。

企業管治常規守則由聯交所頒佈，由二零零五年一月一日起生效，提供守則條文（「守則條文」），並建議上市公司採納企業管治常規之最佳常規。本公司認為現行架構及體系，均符合守則條文之要求。本公司將繼續加強本集團內之企業管治標準，並確保在有需要及適用時會經參考所推薦建議之最佳常規後實行其他準則。

董事進行證券交易之標準守則

對於董事進行之證券交易，本公司已採納一套條款嚴格程度不低於上市規則附錄10上市發行人董事進行證券交易之標準守則規定標準之行為守則。本公司已向全體董事作出具體查詢，確認全體董事於截至二零零六年九月三十日止整個年度內均遵守本公司所載之買賣證券標準。

審核委員會

審核委員會已成立，其職權範圍已按嚴格程度不低於新守則所載規定標準之條款予以更新。審核委員會由三名成員組成，即徐伯行先生、廖國華先生及陳偉明先生，他們均為本公司獨立非執行董事。

審核委員會已與管理層及核數師審閱本集團截至二零零六年九月三十日止年度之經審核綜合全年業績。

薪酬委員會

薪酬委員會已成立，其書面職權範圍已按嚴格程度不低於新守則所載規定標準之條款確立。薪酬委員會由三名成員組成，即徐伯行先生、廖國華先生及陳偉明先生，他們均為本公司獨立非執行董事。薪酬委員會負責檢討及釐定董事及本集團高級管理層之薪酬政策，以及其他薪酬相關之事項。

恢復買賣股份

應本公司要求，本公司股份於二零零七年一月三十一日上午九時半起暫停買賣，以待刊登此年終業績公告。本公司已申請由二零零七年二月二十八日上午九時半起恢復在聯交所買賣其股份。

代表董事會
主席
陶樹榮

香港，二零零七年二月二十七日

於本公佈刊發日期，陶樹榮先生、甄華達先生及戴景寬先生為本公司之執行董事；李文化先生為非執行董事，而徐伯行先生、廖國華先生及陳偉明先生為本公司之獨立非執行董事。

* 僅供識別

請同時參閱本公司於星島日報刊登的內容。